ПОВТОРУВАЊЕ (МАКЕДОНИЈА ВО ВТОРА 
      СВЕТСКА ВОЈНА)


-Првата оружена борба на македонскиот народво времето на Втората светска војна е нападот против бугарската полиција од _________________ година
-Народноослободителниот одред Јане Сандански е формиран на ________ година, а истиот го издавал весникот _____________________
-Во времето на диктатурата на Јоанис Метаксас на Македонците во Егејска Македонија им било забранувано __________________________
-По 1941 година делот на Македонија кој бил под грчка власт бил поделен помеѓу _______________________________________
-Задачи на Иницијативниот одбор за свикување на АСНОМ биле: ______________________________________________________________________________
-Првото заседание на АСНОМ се одржало на ______________ година во манастирот ___________________
-Решенија на Првото заседание на АСНОМ се: ________________________
-Третото заседание на АСНОМ се одржало на _______________ година и било решено да се формира __________________________________________


ДА СЕ ПРЕПИШЕ, ДА СЕ ПОПОЛНАТ ПРАЗНИТЕ МЕСТА И ДА СЕ ИСПРАТИ НА МЕЈЛ
